

UXV Technologies ApS

Brogrenen 7

2635 Ishøj

CVR-nr. 35867503

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2025

Steven John Friberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at producere og sælge elektroniske apparater og komponenter til brug for kommunikation samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 7.657.541, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 40.554.449, og en egenkapital på kr. 28.239.862.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 100.643.476 | 79.786.128 |
| Andre driftsindtægter | 1 | 530.146 | 75.883 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | -53.813.886 | -46.440.627 |
| Andre eksterne omkostninger | | -10.242.806 | -8.260.219 |
| Bruttoresultat | | 37.116.930 | 25.161.164 |
| Personaleomkostninger | 2 | -26.826.257 | -21.713.176 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -518.941 | -595.354 |
| Driftsresultat | | 9.771.732 | 2.852.634 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 119.691 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 687.832 | 707.611 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -7.167 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | -4.550 | -39.200 |
| Andre finansielle omkostninger | | -743.617 | -388.835 |
| Resultat før skat | | 9.823.921 | 3.132.210 |
| Skat af årets resultat | | -2.166.381 | -696.418 |
| Årets resultat | | 7.657.540 | 2.435.792 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 7.657.540 | 2.435.792 |
| Resultatdisponering | | 7.657.540 | 2.435.792 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 732.466 | 874.218 |
| Indretning af lejede lokaler | | 754.380 | 1.131.570 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.486.847 | 2.005.788 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Deposita | | 2.451.375 | 660.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.451.375 | 660.000 |
| Anlægsaktiver | | 3.938.222 | 2.665.788 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 13.414.316 | 7.171.686 |
| Varebeholdninger | | 13.414.316 | 7.171.686 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 14.062.998 | 11.715.200 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.259.053 | 1.849.716 |
| Udskudte skatteaktiver | | 236.657 | 186.028 |
| Andre tilgodehavender | | 564.890 | 757.831 |
| Tilgodehavender | | 18.123.598 | 14.508.775 |
| Likvide beholdninger | | 5.078.314 | 3.729.371 |
| Omsætningsaktiver | | 36.616.229 | 25.409.832 |
| AKTIVER I ALT | | 40.554.450 | 28.075.620 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 28.189.862 | 20.532.322 |
| Egenkapital | | 28.239.862 | 20.582.322 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 1.892.151 | 454.631 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.798.965 | 4.691.632 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 373.384 | 273.546 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 2.217.010 | 750.558 |
| Anden gæld | | 1.033.078 | 1.322.931 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 12.314.588 | 7.493.298 |
| Gældsforpligtelser | | 12.314.588 | 7.493.298 |
| PASSIVER I ALT | | 40.554.450 | 28.075.620 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 20.532.322 | 20.582.322 |
| Årets resultat | 0 | 7.657.540 | 7.657.540 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 50.000 | 28.189.862 | 28.239.862 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Løntilskud | 530.146 | 65.883 |
| Avance, salg af driftsmidler | 0 | 10.000 |
| | <u>530.146</u> | <u>75.883</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 26.482.758 | 21.337.968 |
| Pensioner | 76.357 | 30.968 |
| Andre omkostninger til social sikring | 267.142 | 344.241 |
| | <u>26.826.257</u> | <u>21.713.177</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>55</u> | <u>43</u> |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelser på t.kr. 1.854. Lejemålenes opsigelsesvarsel ligger på 6 måneder.

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SJ Friberg Holding ApS, cvr.nr. 32 44 63 10, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet sikkerhed ved virksomhedspantebrev t.kr. 6.500.

Virksomhedspantet omfatter goodwill, drivmidler og andre hjælpemidler, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdivarer, samt driftsinventar og driftsmateriel.

Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. statusdag udgør t.kr. 28.210.
